
Pionýr, z. s. – 14. TSP Zeměpisná společnost 

„Po cestách vlasti“  

Lidická 50, 658 12 Brno, www.zeeska.cz 
 

 

 

 

Pionýr, z.s. – 14.TSP Zeměpisná společnost „Po cestách vlasti“, Lidická 50, 602 00 Brno, IČ 64327272 

www.zeeska.cz, vedeni@zeeska.cz 

Kontaktní osoba: Ondřej Brýdl, mobil: 778 151 520, E-mail: ondra.b@zeeska.cz 

Květňák 
2. - 4. 5. 2025 

 
Na letošním Květňáku se vypravíme nejen do okolí Tavíkovic, ale i do 
Japonska v období 18. století. Společně se budeme účastnit povstání 47 
róninů a zjistíme, jaké to je cítit se v kůži opravdového samuraje. Těšit se 
můžete na cvičení s mečem, lukostřelbu, kaligrafii, skládání origami, 
čajový obřad a tanec kabuki. 
 
 
Sraz: 16:20 na Hlavním nádraží před budovou bývalé pošty 
 
Návrat: 15:10 tamtéž 
 
Cena: 250 Kč 
 
Na sebe: Kroj ZS (kdo nemá, oddílové tričko), pevnou obuv, oblečení dle 
počasí 
 
S sebou: 1,5 l vody, věci jako obvykle na výpravu (spacák, karimatka, 
igelitová plena, ešus, lžička, hrnek, nůž, baterka, šátek...), deník + minima 
+ psací potřeby, zpěvník  
 
Co s sebou na program?  
Každý zeesák bude potřebovat jakýkoliv opasek, aby si měl kam zastrčit 
svůj meč. Kdo má, může svůj herní kostým vylepšit o kimono, bambusový 
klobouček, může si vzít i svůj vlastní meč. Atmosféru nám na pochodě 
vylepší i asijské deštníky nebo vějíře, fantazii meze neklademe. 
 
Jídlo: v oddílové verzi pokynů  


